9 Soriana

Datos generales
Proveedor

Factura

Folio de recibo

Folio de entrada

Fecha de arribo

Fecha finalizacion recibo
Pedido

Sucursal

Cita

Datos de articulos

Codigo de

Tiendas Soriana S.A.de C.V. Fecha Acuse:

Acuse de Recibo de Mercancias 20/01/2026
A 5 £ 2 e ‘:’
CHEPMX-CDS-PQR CHE >
83394 MARINTER, SA DE CV 4000075223

A Rramhies Cemoar, '
01373159120RD-657593

[ CEDIS SORIANASECOS QUERETARC i

00000000000002649996 —
PALLETS CHEF
5145236112 \ S 67’{ LA |
20/01/2026 / “ECHADE REGIBO 2{9/0(//25
: DR L A

20/01/2026 16:05:08 b

B JOMERE DEL PECIDIOCH 's e ]
0137315912 e s— - &4 - -
5537 PEDRO ESCOBEDO QUERETARQ
1000512667

Descripcion Capacidad de Cantidad Cantidad Diferencia Grupo Posicion
barras empaque recibida facturada compras Pedido
10024094000361 PASTA SPAGHETTI 20 4CJ 4CJ 0CJ CREMAS, 00001

DE CECCO NO. 12 SOPAS, PAST

PZA
10024094000460 PASTA FUSILIDE 12 7CJ 7CJ 0CJ CREMAS, 00002

CECCO NO. 34 PZA SOPAS, PAST
24094000746 PASTA FARFALLE 12 3CJ 3CJ 0CJ CREMAS, 00003

DE CECCO NO. 93 SOPAS, PAST

454GR
18001250110012 PASTA DE CECCO 24 2CJ 2CJ 0CJ ABARROTES 00004

500 GR CJ GOURMET

Estimado Socio Comercial declaro que he revisado y estoy de acuerdo gue la mercancia descrita en este presente
acuse de recibo corresponde exactamente a lo que he entregado fisicamente. Asi mismo reconozco que para cualquier
aclaracion sobre el mismo se deberd presentar tnicamente por medio del portal Socios Soriana en la siguiente

direccion: socios.soriana.com/index/index.html con soporte y evidencias. El tiempo limite para presentar aclaraciones es
hasta el vencimiento de este documento.

Nombre y Firma de aceptacion del Representante de! Proveedor

Pag. 1



Codigo de Descripcion Capacidad de Cantidad Cantidad Diferencia Grupo Posicion
barras empague recibida facturada compras Pedido

8410749001107  AGUA MINERAL 12 4CJ 4CJ 0cCJ REFRESCOS 00005
VICHY CATALAN 1LT

*s

10000080042553 PURE DE TOMATE 12 7CJ 7CJ 0CJ CREMAS, 00006

PICADOS MUTTI SOPAS, PAST
400 GR BOT

8005110060007 TOMATES MUTTI 24 2CJ 2CJ 0cCJ CREMAS, 00007
PELADOS 400 GR SOPAS, PAST
LAT

8410749001121  AGUA MINERAL 20 3CJ 3CJ 0CJ REFRESCOS 00008
VICHY CATALAN 500
ML BOT

8001250201010  PASTA 12 2CJ 2CJ 0CJ CREMAS, 00009
PAPARDELLE SOPAS, PAST
C/HUEVO DE

681034000091 CAFE LA FINCA 6 8 CJ 8CJ 0CJ CAFES 00010
MOLIDO ESPRESSO
BOL 340GR

8002210125209  SALSA PESTO 6 12CJ 12 CJ 0cCJ CREMAS, 00011
TOMATE Y RICOTA SOPAS, PAST
FILIPPO BE P

18002210112701 SALSA PESTO 6 14 CJ 14 CJ 0CJ CREMAS, 00012
TOMATE SECO SOPAS, PAST
FILIPPO BERIO PZ

41736030138 ACEITE FILIP BERI 12 7CJ 7CJ 0CJ ACEITES 00013
OLIVA LIGHT BOT COMESTIBLE
750ML S

10024094000286 PASTA LINGUINE DE 20 2CJ 2CJ 0CJ CREMAS, 00014
CECCONO. 7 PZA SOPAS, PAST

Estimado Socio Comercial dectaro que he revisado y estoy de acuerdo que la mercancia descrita en este presente
acuse de recibo corresponde exactamente a lo que he entregado fisicamente. Asi mismo reconozco que para cualquier
aclaracion sobre el mismo se deberd presentar Unicamente por medio del portal Socios Soriana en la siguiente

direccion: socios.soriana.com/index/index.html con soporte y evidencias. El tiempo limite para presentar aclaraciones es
hasta el vencimiento de este documento.

Nombre y Firma de aceptacion del Representante del Proveedor
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Codigo de Descripcion Capacidad de Cantidad Cantidad Diferencia Grupo Posicion

barras empaque recibida facturada compras Pedido
10024094000262 PASTA 20 4CJ 4CJ 0CJ CREMAS, 00015
FETTUCCELLE DE SOPAS, PAST
CECCO NO. 6 PZA
10024094000545 PASTA PENNE 12 3CJ 3CJ ocCJ CREMAS, 00016
RIGATE DE CECCO SOPAS, PAST
NO. 41 PZA
8001250152039 PASTA NIDI 8 9CJ 9CJ 0CJ CREMAS, 00017
TAGLIATELLE DE SOPAS, PAST
CECCO 500G
27503025346025 CAFE ORGANICO LA 6 6 CJ 6.CJ 0CJ CAFES 00018
FINCA 340G
18005110000772 SALSA QUESO 6 7CJ 7CJ 0CJ SALSAS 00019
PARMESANO MUTT! ENVASADAS
400G
18005110518000 SALSA CHILE MUTTI 6 4CJ 4CJ 0CJ SALSAS 00020
400G ENVASADAS
8005110516009  SALSA ACEITUNAS 6 24CH) 2 G 0'Cd SALSAS 00021
MUTTI 400G ENVASADAS
18410261759330 CALDO DE POLLO 12 16 CJ 16 CJ 0CJ CREMAS, 00023
DON SIMON LT SOPAS, PAST
8410261759340 CALDO PESCADOY 12 5CJ 5CJ 0CJ CREMAS, 00024
MARISCOS DON SOPAS, PAST
SIMON 1LT
18410261759323 CALDO VERDURAS 12 13CJ 13.CJd 0CJ CREMAS, 00025
DON SIMON 1LT SOPAS, PAST

Estimado Socio Comercial declaro que he revisado y estoy de acuerdo que la mercancia descrila en este presente
acuse de recibo corresponde exactamente a lo que he entregado fisicamente. Asi mismo reconozco que para cualquier
aclaracion sobre el mismo se deberd presentar unicamente por medio del portal Socios Soriana en la siguiente

direccion: socios.soriana.convindexfiindex.html con soporte y evidencias. El tiempo limite para presentar aclaraciones es
hasta el vencimiento de este documento.

Nombre y Firma de aceptacion de! Representante del Proveedor
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Codigo de
barras

10041736001609

10041736010137

10048327102035

8001250201034

18001250211122

18002210112442

10048327102080

10048327102042

10041736018140

8001250009999

Descripcion

ACEITE FILIP BERI
OLIVA PURO LAT
750GR

ACEITE FILIP B
OLIVA EXTRA V LAT
750GR

ACEITE YBARRA
OLIV PURO ESPANO
LAT

PASTA FETTUCCINE
PAQ 250 GR DE
CECCO

PASTA LASAGNA CJ
500 GR DE CECCO

SALSA FILIP BERI
PESTO CLASICO
BOT 190GR

ACEITE YBARRA
OLIV PURO ESPANO
LAT

ACEITE YBARRA
OLIV PURO ESPANO
LAT

ACEIT FILIP B OLIV
EXTRA AFRUT BOT
500ML

PASTA CNOCCHI DE
CECCO 500 GRAMO
BOLSA

Capacidad de
empaque

12

19

12

12

20

24

12

12

Cantidad Cantidad

recibida

8CJ

9CJ

27 CJ

3CJ

2CJ

22 CJ

7CJ

5CJ

9CJ

14 CJ

facturada

8CJ

9CJ

27CJ

3CJ

2CJ

22CJ

7CJ

5CJ

9CJ

14 CJ

Diferencia

0CJ

0CJ

0CJ

0cCJ

0CJ

0CJ

0CJ

0CJ

0CJ

0cCJ

Grupo
compras

ACEITES
COMESTIBLE
S

ABARROTES
GOURMET

ADEREZOS

CREMAS,
SOPAS, PAST

CREMAS,
SOPAS, PAST

SALSAS
ENVASADAS

ADEREZOS

ADEREZOS

ACEITES
COMESTIBLE
S

CREMAS,
SOPAS, PAST

Posicion
Pedido

00027

00028

00029

00030

00031

00032

00033

00034

00035

00036

Estimado Socio Comercial declaro que he revisado y estoy de acuerdo que la mercancia descrita en este presente

acuse de recibo corresponde exactamente a lo que he entre

aclaracion sobre el mismo se debera presentar Unicamente

direccion: socios.soriana.comfindex/index html con soporte

hasta el vencimiento de este documento.

Nombre y Firma de aceptacion del Representante del Proveedor

gado fisicamente. Asi mismo reconozco que para cualquier
por medio del portal Socios Soriana en la siguiente
y evidencias. El tiempo limite para presentar aclaraciones es
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Codigo de
barras

8410086704068

18410086704072

18410086704119

10048327203534

10048327203527

10048327203510

28001250152330

8001250201003

8001250152091

681034000060

Descripcion

VINAGRE YBARRA
MANZANA BOT
250ML

VINAGRE YBARRA
VINO TINTO BOT
250ML

VINAGRE YBARRA
BALSAMICO BOT
250ML

ACEITE YBARRA
OLIVA EXTRA VIRG
BOT 250ML

ACEITE YBARRA
OLIVA EXTRA VIRG
BOT 500ML

ACEITE YBARRA
OLIVA EXTRA VIRG
BOT 750ML

PASTA PARA SOPA
NIDI FETUCCINE CJ
500 GR

PASTA PARA SOPA
CANELONI AL
HUEVO CJ 250

PASTA PARA SOPA
PASTA DE S CJ 500
GR DE

CAFE LA FINCA
MOLIDO
AMERICANC BOL

empaque

12

12

12

12

12

12

recibida

1CJ

2CJ

4CJ

29 CJ

12CJ

11CJ

12CJ

2CJ

2CJ

14 CJ

Capacidad de Cantidad Cantidad
facturada

1CJ

2CJ

4CJ

29CJ

12CJ

11CJ

12CJ

2CJ

2CJ

14 CJ

Diferencia

0Cy

0CJ

0cCJ

0CJ

0CJ

0CJ

0CJ

0CJ

0CJ

0CJ

Grupo
compras

ADEREZOS

ADEREZOS

ADEREZOS

ADEREZQOS

ADEREZOS

ADEREZOS

CREMAS,

SOPAS, PAST

CREMAS,
SOPAS, PAST

CREMAS,
SOPAS, PAST

CAFES

Posicion
Pedido

00037

00038

00039

00040

00041

00042

00043

00044

00045

00046

Estimado Socio Comercial declaro que he revisado y estoy de acuerdo que la mercancia descrila en este presente
acuse de recibo corresponde exactamente a lo que he entregado fisicamente. Asi mismo reconozco que para cualquier
aclaracion sobre el mismo se deberd presentar Gnicamente por medio del portal Socios Soriana en la siguiente

direccion: socios.soriana.convindexiindex.html con soporte y evidencias. El tiempo limite para presentar aclaraciones es
hasta ef vencimiento de este documento.

Nombre y Firma de aceptacion del Representante del Proveedor
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Codigo de Descripcion Capacidad de Cantidad Cantidad Diferencia Grupo Posicion

barras empaque recibida facturada compras Pedido

8001250060129  PASTA ESPAGUETTI 20 1CJ 1CJ 0CJ CREMAS, 00047
DE CECCO 500 SOPAS, PAST
GRAMO

8001250060341 PASTA BIO FUSILLI 12 2CJ 2CJ 0CJ CREMAS, 00048
DE SEMOLA PZ 500 SOPAS, PAST
GR DE

18001250060416 PASTA BIO PENNE 12 1CJ 1CJ 0Cy CREMAS, 00049
RIGATE DE SEMOLA SOPAS, PAST
PZ 500

417360101610 ACEITE FILIP B 12 23CJ 23CJ 0cCJ ABARROTES 00050
OLIVA EXTRA V BOT GOURMET
250ML

812476017501 OSTIONES 12 2CJ 2CJ 0CJ PESCADOS 00051
AHUMADOS ENVASADOS
CROWNE PRINCE

10041736001906 ACEITE FILIP BERI 12 21CJ 21CJ 0CJ ACEITES 00052
OLIVA PURO BOT COMESTIBLE
250ML S

Estimado Socio Comercial declaro que he revisado y estoy de acuerdo que la mercancia descrita en este presente
acuse de recibo corresponde exactamente a lo que he entregado fisicamente. Asi mismo reconozco que para cualquier
aclaracion sobre el mismo se debera presentar Gnicamente por medio def portal Socios Soriana en la siguiente

direccion: socios.soriana.com/index/index.html con soporte y evidencias. El tiempo limite para presentar aclaraciones es
hasta el vencimiento de este documento.

Nombre y Firma de aceptacion del Representante del Proveedor
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— REDEXXPRESS

; MEX
PAQUETERIA Y CARGA CONSOLIDADA
RFC: REX920610S12 miiigiie FOLIO NO.
IR www.gbarreda.com MEX0424840
Lada sin costo: 01-800-22-77-332 FECHA EXP.
Conctacto: (8181262626 Ventas: (81)81262620 Fax: (81)81262627 026-01-16T12:52:53
REMITENTE DESTINATARIO
MARINTER TIENDAS SORIANA
PASEO DE LAS JACARANDAS328 AUT MEX-QRO KM 186 SIN
SANTA MARIA INSURGENTES CP 06430 PEDRO ESCOBEDO CENTRO CP 76700
CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO PEDRO ESCOBEDO QUERETARO MEXICO
19460440 15513340000
CLIENTE QUE PAGA MARINTER NUMERO DE RASTREO
DIRECCION PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES CP 06430
CUAUHTEMOC CIUDAD DE MEXICO MEXICO
- | G002030319
RFC MARO0QO0216AP7
CITA PARA ENTREGA 20/01/2026 11:00:00 T oG
DESTINO PEDRO ESCOBEDO QUERETARO Domicilio
e —od e— T TREx _— = — === FTTE—— s, 1
PESO REAL PESO ESTIMADO VOLUMEN HORA DE DOCUMENTACION PREGUIA
3,315.00 4.168.00 10.42 - 12:40.35 P00408321
TIPO DE COBRO VALOR DECLARADO DOCUMENTO CuBICO TIPO DE CAMBIO
Credito 0.00 ciuar 1,00
DOCUMENTOS DEL CLIENTE  GUIA RED GUIA RED EXPRESS [FACTURA 657593,657594 ,HOJA RESGUARDO 111743 ’
CAN EMPAQUE QUE SE DICE QUE CONTIENE CLAVE P/S CAN CLAVE UNIDAD CONCEPTO PRECIO UNIT COBRAR
D0 | TARIMAS ABARROTES 78121601 1.00 E48 AJUSTE AL COMBUSTIBLE 573.53 P73 93
78121601 1.00 E48 ACUSE 0.00 .00
78101802 1.00 E48 CITA COBRO 2900 00 P900.00
78101802 100 E48 FLETE 6377.04 B377.04
78121601 1.00 E48 MANIOBRAS CARGA 0.00 D.00
78121601 1.00 E48 MANIOBRAS DESCARGA 0.00 D.00
78101802 100 E48 RECOLECCION 0.00 .00
84131504 1.00 E48 SEGURO DE COBERTURA MINIMA 50.00 50.00
RETORNAR EVIDENCIAS SELLADAS Y FIRMAD:
GUIA RED GUIA RED EXPRESS ,FACTURA 657593,657594 ,HOJA RESGUARDO 111743 ,
OBSERVACIONES MERCANCIA VIAJA POR CUENTA Y RIESGO DEL REMITENTE
, SUBTOTAL 9,900.97
POLIZA 111925857 ZURICH 657593,657594 CANTIDAD CON LETRA
IVA 16% 1,584.16
( ONCE MIL CIENTO CATORCE PESOS 05/100 | RET IVA 4% 371.08
g TOTAL 11,114.05
[ RECTBEIBE CONFORMIDAD NOMBRESECTO/FIRNE
EFECTOS FISCALES AL PAGO -
* IMPUESTO RETENIDO DE CONFORMIDAD CON LA LEY DE IMPUESTO AL VALOR AGREGADO
[ TFECHAYHORA OE CERTIFICACION FOLTO FISCAL NO.OE SERIE DEL CERTIFICADO DEL 3D}
LUGAR DE EXPEDICION| USO CFDICUENTA DE DEPOSITO | MONEDA METODO DE PAGO REGIMEN FISCAL FORMA DE PAGO
54126 GO03 MXN PPD 624 99

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UNA REMISION DE UN CFDI4.0




REDE)(pRESS EMISOR

PAQUETERIA Y CARGA CONSOLIDADA Nombre: RED EXPRESS

R.F.C.: REX920610S12

Régimen Fiscal: 624 - Coordinados

RECEPTOR

Nombre: MARINTER

Calle: PASEO DE LAS JACARANDAS, No. :328 C.P. 06430

Colonia: SANTA MARIA INSURGENTES

Municipio: CUAUHTEMOC, Estado: CIUDAD DE MEXICO, Pais:MEXICO
R.F.C: MARCO0216AP7

METODO DE PAGO: PPD Pago en parcialidades o diferido

TIPO COMPROBANTE Factura
SERIE / FOLIO IMEX 0424840

F. EMISION COMPROBANTE 2026-01-21T10:42:24
TIPO DE COMPROBANTE | |ngreso

VERSION COMPROBANTE 4.0
NO. CERTIFICADO CFDI 00001000000713592553

NO. CERTIFICADO SAT 000010000007 19545303
F. CERTIFICACION 2026-01-21T710:50:04

LUGAR DE EXPEDICION 54126

NUMERO DE RASTREO G002030319

== = — == er——
MW PRI IO s v ST
01794928-4991-4c10-822e-62890d5efa3d

Tipo de Cambio: 1.0000
Moneda : MXN - Peso Mexicano

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general Forma de Pago 99 Por definir
CANTIDAD DESCRIPCION UNIDAD CLAVE CODIGO CLAVE PRODUCTO PRECIO UNIT. IMPORTE
UNIDAD
1.00 AJUSTE AL COMBUSTIBLE E48 7812160t §73.93 §73.93
base impuesto  tipo factor tasa o cuotz importe tipo
§73.93 002 Tasa 0.16 91.83 Traslado
1.00 CITA COBRO E48 78101802 2900.00 2900.00
base impuesto  tipo factor tasa o cuote importe tipo
2900.00 002 Tasa 0.04 116.00 Retencién
2900.00 002 Tasa 0.16 464.00 Traslado
1.00 ACUSE E48 78121601 0.00 0.00
1.00 FLETE E48 78101802 6377.04 6377.04
) base impuesto  tipo factor tasa o cuoté importe tipo
6377.04 002 Tasa 0.04 255.08 Retencion
6377.04 002 Tasa 0.16 1020.33 Traslado
1.00 MANIOBRAS CARGA E48 78121601 0.00 0.00
1.00 SEGURO DE COBERTURA MINIMA E48 84131504 50.00 50.00
base impuesto  tipo factor tasa o cuote importe tipo
50.00 002 Tasa 0.16 8.00 Traslado
1.00 MANIOBRAS DESCARGA E48 78121601 0.00 0.00
1.00 RECOLECCION E48 78101802 0.00 0.00
Sub Total 9,900.9
IMPORTE CON LETRA/ AMOUNT e
( ONCE MIL CIENTO CATORCE PESOS 05/100 M.N.) Imp. Retenido 3710
Imp. Trasladado 1,584.1§
TOTAL 11,114.09

Descripcion de Complemento Carta Porte

Versién: 3.1 Via de Entrada o Salida:
idCCP: CCC01A0B-0BA9-4D91-8881-0903A41E2C3F Digtanc@a Total: 220.00
Transporte Internacional: No Pais Origen:

Entrada o Salida de Mercancia:

el uso indebido de este documento constituye un delito fiscal Page 1 of 3



REDEXPRESS

PAQUETERIA Y CARGA CONSOLIDADA

U

D AT 4820

EMISOR

RECEPTOR

Nombre: MARINTER

Calle: PASEQ DE LAS JACARANDAS, No. :328 C.P. 06430

Colonia: SANTA MARIA INSURGENTES

Municipio: CUAUHTEMOC, Estado: CIUDAD DE MEXICO, Pais:MEXICO
R.F.C: MARO00216AP7

METODO DE PAGO: PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Ubicaciones

Origen / Destino
Id Ubicacién: OR000001
Tipo Ubicacién: Origen
R.F.C: MARO00216AP7
Nombre MARINTER

Fecha /hora de salida Fecha y Hora de Llegada: 2026-01-21T10:42:24
Id Ublcacion: DE000001
Tipo Ubicacién: Destino
R.F.C: TS0991022PB6
Nombre TIENDAS SORIANA

Fecha /hora de salida Fecha y Hora de Liegada: 2026-01-21710:42:35

Nombre: RED EXPRESS
R.F.C.: REX920610S12
Régimen Fiscal: 624 - Coordinados

TIPO COMPROBANTE Factura
SERIE/FOLIO IMEX 0424840

F. EMISION COMPROBANTE 2026-01-21T10:42:24
TIPO DE COMPROBANTE | . |ngreso

VERSION COMPROBANTE 4.0
NO. CERTIFICADO CFDI 000010000007 13592553

NO. CERTIFICADO SAT 000010000007 19545303
F. CERTIFICACION 2026-01-21710:50:04

LUGAR DE EXPEDICION 54126

G002030319
B s, R L=

01794928-4991-4c10-822e-62890d5¢efa3d

NUMERO DE RASTREO

Tipo de Cambio: 1.0000
Moneda : MXN - Peso Mexicano

Forma de Pago 99 Por definir

MARINTER

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARIA INSURGENTES CP 06430
CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO
19460440

TIENDAS SORIANA

AUT MEX-QRO KM 186 S/IN

PEDRO ESCOBEDO CENTRO CP 76700
PEDRO ESCOBEDO QUERETARO MEXICO
15513340000

Mercancias

Peso Bruto Total: 3,315.00
NGmero Total de Mercancias: 1.00
Unidad de Peso: KGM

Via en el transporte:

Mercancia

|d de Ubicacién Descripcion
1.00 ABARROTES

FIGURA DEL TRANSPORTE

Bienes Transportados
50202206

Cantidad

Clave Unidad Unidad  Material Peligroso Peso en Kilogramo:
7.00 XPX No 3,315.00

Operadores

Tipo de Figura: 01

RFC de la Figura del Transporte: FABB921018NH2

Numero de Licencia: Q15858308

Nombre Figura: BRANDON BRIAN FAJARDO BEDOLLA

Numero de ldentificacion o Registro Fiscal de la Figura de Transporte:
Residencia Fiscal de la Figura del Transporte:

Domicilio:

Operadores

Tipo de Figura: 02

RFC de |a Figura del Transporte: FABB921018NH2

Numero de Licencia:

Nombre Figura: BRANDON BRIAN FAJARDO BEDOLLA

Numero de Identificacion o Registro Fiscal de la Figura de Transporte:
Residencia Fiscal de la Figura del Transporte:

el uso indebido de este documento constituye un delito fiscal

Domicilio:

Page 2 of 3



REDEXPRESS seme/roL0 i
SERIE / FOLIO IMEX 0424840

EMISOR F. EMISION COMPROBANTE 2026-01-21T10:42:24
PAQUETERIA Y CARGA CONSOLIDADA Nombre: RED EXPRESS TIPO DE COMPROBANTE | . |ngreso
_ VERSION COMPROBANTE 4.0
SFC RE?(92961OS12 . NO. CERTIFICADO CFDI  00001000000713592553
égimen Fiscal: 624 - Coordinados NO. CERTIFICADO SAT  00001000000719545303
F. CERTIFICACION 2026-01-21T10:50:04
‘ | ’ \ I‘w"ml N LUGAR DE EXPEDICION 54126
LU NUMERO DE RASTREO G002030319
RECEPTOR = ——— —_
_ 2T T SUUIDRE T
Nombre: MARINTER
Calle: PASEO DE LAS JACARANDAS, No. :328 C.P. 06430 01794928-4991-4¢10-822e-62890d5¢efa3d
Colonia: SANTA MARIA INSURGENTES
Municipio: CUAUHTEMOC, Estado: CIUDAD DE MEXICO, Pais:MEXICO Tipo de Cambio: 1.0000
R.F.C: MAR0O0D216AP7 Moneda : MXN - Peso Mexicano

METODO DE PAGO: PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso CFD!: GO3 - Gastos en general Forma de Pago 99 Por definir

Identificador Vehicular

Numero de Poliza de Seguro por Responsabilidad Civil: 6290001127
Aseguradora de Responsabilidad Civil: QUALITAS

Numero de permiso: 1912TBAS60517U33

Afo/Modelo : 2011

Placa Vehiculo 0 Motor: 81AK3P

Configuracién Vehicular: C2 Pesobv: 3.50

Permiso SCT: TPAFO1

ObservaCiones GUIA RED GUIA RED EXPRESS FACTURA 657593,657594 ,HOJA RESGUARDO 111743,

= POLIZA 111925857 ZURICH 657593 657594

No. dé Serie de! Certificado del CSD: 000010000007 13592553 No. Serie del Certificado del SAT: 00001000000719545303
Fecha y hora de timbrado:2026-01-21710:50:04 Folio Fiscal:01794928-4991-4¢10-822e-62890d5efa3d

Sello Digital del CFDi

rdBYg;YIkafG?KHx2untAPMAUquaqGLSnM)IJao/vUKZQABiszvcﬁeAdeMkth/3uZRc+rZ4428bozlgdbCNOUPAQfUurIqGBGuYSunp‘W1 LL1egmERbQqaA4jpy06mqBVSvIFkRZY
8XzJ8sZ0SRhx3yAack3f+3+GVahgs4POduHc1WnV1KpDIKWInIZY1QP1 SweY2RnHAZdhjCqzEQuISG+FxpRe9s1EOVIGFEBU7KKSCWBBffMcJHUGS1 QCbAuUBpUgSNDOXMCWkx7al
yBWEWSj5KOMZ3Sm7sWTTcO|SWuATy/522gjyDnaT1+nxs6ZyeSWCgLSvAdkuA==

Sello Digital del SAT

PISNTIMrwdbTrv66F 1IC6a4tLQ7zC Jw24B+0Bj7FHGNN ETOFEBAO!wkaV4G46qIFDelszaGG7AKrGXNQsl7Sh28leAucT99KVvaL0cH5kaIwaR68YpVM|uM4E5PjOLcEI+tYZT AL
Uy77J50(ewgBAXd$nechq+5stsQin69565bF460KCZrFC4yQBnHOnnfo3ngKSGdL7A1ebiVIistzoGeszOyZaquZBQixzPyiQQcRmuKGcVW/jIQ*qKJdelbzv/adCFetha
5CjVoshosAInN4Tv0|quM0x2030PijGq3u6ieNnEquM*IND+LGp*QtBS ==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

1.1]01794928-499+4¢10-8220-62890d56fa3d(2026-01-21710:50:04|LS 013061 89R5|rd6ngY|Tkﬂ67KHx2untAPM4Uqu3qGL3nmlJaolvUK20ABiszv&eAsZMkthl:iuZRcﬂZt%
428boz/9dbCiVOUPASIUUqGBGUY SunpW1LL1 engquaMipyOquBVSerkRZYBXzJasZoSth3yAaGk3f+3¢Gthgs4P0duHc1 NnV1KpDJKWinIZY1QP1 SweY2RnHAZdhiCq
2EQuSG+FxpRe9s1EOVIGFEBUTKKICWBBMcJHUgS1 QCbAuBpUGSNDXMCWKX7alyBWEWSiSkOMZ3Sm7 sWTTcSjSWuATy/522gjyDnaT1 +nxs6ZyeIWC gL Sv44kuA=={00001000
000719545303

indentificador del complemento de Carta Porte
CCCO1A0B-0BAS-4D91-8881-0903A41E2C3F

Fecha y hora de Certificacion
2026-01+21710:50:04
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